PRAÇA JORGE FERREIRA PINTO, 20, CENTRO, CEP: 35730 – 000, CAPIM BRANCO/MG

(31) 3713 – 1420 – gabinete@capimbranco.mg.gov.br
  P. 1 de 1

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2021 a 2024

PORTARIA Nº 39/2021

“Dispõe sobre nomeação de servidora para
ocupar Cargo Comissionado”.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Sr. Elvis Presley Moreira Gonçalves, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 66, inciso III, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

  Art. 1º. NOMEAR a servidora municipal, conforme adiante indicada, para ocupar cargo de
comissão, a partir de 06 de maio de 2021:

Luciana Aparecida dos Santos Rodrigues – Chefe de Setor de Proteção e Promoção

Básica dos SUAS

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

 Capim Branco, 06 de maio de 2021.

Elvis Presley Moreira Gonçalves
Prefeito Municipal

		2021-05-06T16:54:54-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147